8. αὐτός γε R. 9. διαγίνωσκε sph. Par. 10. Pro τῶν R.  
 τοῖς. 11. πολεμίωv R. 21. τε om. R. 22. τότε δὴ R. 23.  
 ἐγκαινίδας R. 2. m. Lugd. 1. m. et Suid. s. γ., ἐγκαινίδας  
 R. 1. m. et vulg. ex Lugd. corr. ὑπερθε R.

venientibus ac conducibilibus rebus expleretur, neque abriperetur ac  
 prosiliret ad motus rationi parum consentaneos, populariaque studia  
 et equestria certamina coloribus distincta, ad quae iuventus plerumque,  
 nisi potiore aliqua in re occupetur, facile vergit et deturbatur. Per  
 illud itaque tempus Hunnis Chersonesum insidentibus atque infestan-  
 tibus, non desistebat hic iuvenis et eorum insultus infringere, omne-  
 que consilium propulsando hosti excogitare. Nam et ipse ex se natu-  
 rali industria quid maxime consultum et ex re esset, optime collima-  
 bat, et senioribus, qui ipsi aderant multisque antea bellicis laboribus  
 erant exercitati, facillime obtemperabat, quae facienda essent sugge-  
 rentibus. Barbari itaque, cum nihil ipsis reliqui esset, quod exsequi  
 possent, quippe qui neque, ut in obsidione, vallo insidebant, neque  
 murorum oppugnationi intenti erant, statuerunt alium modum audaci  
 et temerario periculique pleno facinore tentare, eaque ratione vel  
 citius oppidum capere, vel deserere atque desistere et ad sua reverti.  
 Arundiibus itaque quamplurimis collectis, quae et longae admodum  
 et quam maxime firmae crassaque essent, iisque inter se coarctatis,

A. C. 558 παντός, ἀλλὰ μόνον ἀμφὶ τὰ ἄκρα καὶ τὸ μεσαίτατον, καὶ  
 I. I. 3<sup>a</sup> μείζοσι δεσμοῖς περισφίξαντες, ξυνηῆπτον ἀλλήλαις αὐτὰς καὶ  
 C. πλείους ἕς μίαν ἀποτελεῖσθαι σχεδίαν, εὐρος ἔχουσαν ἀρκούν  
 πρὸς ἀνδρῶν τετάρων ὑποδοχὴν καὶ ἐπέβασιν, καὶ τῷ βάρει  
 ἕς τοσοῦτον δίκνουμένην, ἕς ὅσον φέρειν βεβαίως τὰ ἄχθη,  
 καὶ τῇ λεπτότητι μὴ καταδύεσθαι. τοιαύτας δὴ οὖν οὐ μείον  
 ἢ πενήκοντα καὶ ἑκατὸν ἐτεκτήναντο σχεδίας. ὡς ἂν δὲ αὐ-  
 τοῖς πλωϊμώτεραι εἴεν, οἱ δὲ τὰ ἐμπρόσθια τούτων ἡρέμα  
 πρὸς τὸ μετώρον ἕς πρόρας τύπον περιωγαγόντες καὶ ὑπο-  
 κάμψαντες καὶ ὡσπερ ἀκροστόλια καὶ προέμβολα ἐκμιμησά-  
 μενοι, κωπητῆρας ἐφ' ἑκατέρᾳ πλευρᾷ καὶ οἶον παρεξειρεσίας  
 αὐτομάτους ἐμχανήσαντο.

D. κβ. Καὶ τοίνυν οὕτως ἕκαστα ὡς οἶον τε ἦν αὐτοῖς ἐν  
 τῷ ἀσφαλεῖ καταστησάμενοι, ἐνήκαν ἀπάσας τῇ θαλάττῃ λα-15  
 θραίως ἀμφὶ τὴν ἐσπερίαν τοῦ κόλπου ἀκτῆν, τοῦ πρὸς τῇ  
 Αἴνῃ τῇ πόλει περιανγυμένον ἐμβάντες δὴ οὖν ἐν αὐταῖς  
 ἄνδρες ἕς ἑξακοσίους, καὶ πτῦα ὡς πλεῖστα ταῖς ἐπικαλαμί-  
 σιν ἐντροπωσάμενοι, καὶ ἀμαθέστερόν πως ταύτῃ ἐρέττοντες,  
 ἀνήγοντο ὡς ἀπωτάτω τῆς χέρσου, ἔξωπλισμένοι τε εἰ μάλιστα  
 καὶ πρὸς τὸ ἐνεργὸν ἐστηκότες. οὕτω γὰρ ᾤοντο πελάγει